ת"פ 57793/04/19 - מדינת ישראל - פמ"ד נגד עלאא בן בכר אבו נצירה

בית משפט השלום בבאר שבע

י"ד שבט תש"פ
09 פברואר 2020

ת"פ 57793-04-19 מדינת ישראל נ' אבו נצירה(עציר)
תיק חיצוני: 2204/2019

לפני המאשימה כב' השופט רון סולקין מדינת ישראל - פמ"ד ע"י ב"כ עו"ד לואי עזאם
נגד הנאשם עלאא בן בכר אבו נצירה (עציר) ע"י ב"כ עו"ד ליל פטישי

גזר דין

כתב האישום והסדר הטיעון

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין עבירות כדלקמן:

- מתן שירות לארגון טרור, בניגוד לסעיף 85(1)(ג) לתקנות ההגנה (שעת חירום), 1945, אשר הומר כיום לסעיף 23 לחוק המאבק בטרור, תשע"ו - 2016;
- הסתננות, בניגוד לסעיף 2 לחוק למניעת הסתננות (עבירות ושיפוט), תשי"ד - 1954.

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן בשנית (ת/1), בהן הודה הנאשם במסגרת הסדר טיעון, על פי המפורט באישום הראשון, במועדים שאינם ידועים במדויק, מתוכם כחדשיים במהלך שנת 2012, וכ-8 ימים במהלך שנת 2015, עבד הנאשם אצל קבלן בנין בשם חאפז אבו ג'אמע, בשיפוץ ובניה של בתים במוצבי אימונים של ארגון הטרור חמאס.

עוד הוגשה, שלא בהסכמה, בקשה לתיקון פרוטוקול הדיון. אשר לתוספת הטיעונים - לפני משורת הדין - התקבלו לתיק בית המשפט. אשר לבקשה לתיקון פרוטוקול - לאור הגשת הבקשה יותר מחודש לאחר הדיון, לא ניתן לשחזר הדברים, מה גם, שחלף המועד, שנקבע בדין לענין זה (ראו סעיף 68א(ד) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], תשמ"ד - 1984. לפיכך, בהיעדר הסכמה בין הצדדים - אין בידי בית המשפט להיעתר לבקשה זו.

מכאן - גזר הדין.

ראיות לעונש

מטעם התביעה, הוגשו, לענין העונש, זכ"ד מחקירת הנאשם אצל גורמי הביטחון (ת/3) וכן אמרת הנאשם מחקירתו במשטרת ישראל (ת/4).

מטעם ההגנה, הוגשו חוות דעת פסיכולוגית פרטית של הנאשם (נ/1); אמרה נוספת של הנאשם במשטרה (נ/2); סיכום מידע רפואי משב"ס בענינו של הנאשם (נ/3).

לאחר שבית המשפט שמע את טענות הצדדים; עיין בראיות שהוגשו מטעם הצדדים, לרבות חוות הדעת הפרטית מטעם ההגנה (וכן שמע את המומחה מטעם ההגנה); שמע דברו האחרון של הנאשם; גוזר על הנאשם העונשים הבאים:

א. 16 חדשים מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו בהתאם לרישומי שב"ס;

ב. 12 חדשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, שלא יעבור עבירה בניגוד לחוק המאבק בטרור, או עבירה בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז-1977, פרק ז'; פרק ח' סימנים א', א1, א2;

ג. 6 חדשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם לא יעבור עבירה בניגוד לחוק למניעת הסתננות (עבירות ושיפוט) תשי"ד - 1954; או עבירה בניגוד לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב - 1952;

ד. קנס בסך ₪ 3,000 או 35 ימי מאסר תמורתו.

הודעה זכות הערעור.

ניתנה היום, י"ד שבט תש"פ, 09 פברואר 2020, בהעדר הצדדים.